Bunlardan erken tarih-
li olanı, kuzey cephede giriş kapısının üzerindeki kalem işi
kitabedir. Zaman içinde kitabenin üzeri boyanmış olmakla
birlikte izlerden tarih okunabilmektedir (Şekil 3). Kitabe H.
1317 (Miladi 1900) tarihlidir. Bu kalem işi kitabe ile cami-
nin iç duvarlarında bulunan kalem işlerinin aynı özellikleri
taşımasından dolayı, bu tarihin caminin yapım tarihi olması
kuvvetle muhtemeldir. Yapının üzerinde yer alan daha geç
bir tarih, güney cephesi üzerindeki pencerenin kemer ta-
şına oyulmuştur (Şekil 4). Bu kitabeden ise H. 1338 (Mi-
ladi 1920) tarihi okunmaktadır. Bu tarihin yapının onarım
tarihini gösteren bir tarih olması çok olası değildir, çünkü
onarım tarihleri yapıların ön cephesindeki bir yerde, yani
daha görünür yerlerdedir. Elbette, 1919-1922 yılları arasın-
da İstiklâl Harbi’nin olduğu da dikkate alınırsa bu tarihin
onarım tarihi olması oldukça düşük bir olasılıktır. Yapının
üzerinde yer alan ve caminin yapım tarihi ile ilgili bilgi ve-
rebilecek bu iki yazılı bilgi dışında, caminin son cemaat yeri
duvarında bulunan bir kalem işi Osmanlı arması da yapının
tarihi ile ilgili fikir verebilir. 19. yüzyılın ikinci yarısında inşa
ya da tamir edilen her resmî yapının cephesinde yer alan
ve Osmanlı İmparatorluğu’nu her yerde temsil eden bu ar-
malar, son şeklini II. Abdülhamid döneminde (1876-1909)
almıştır. Caminin giriş kapısının üzerindeki kalem işi kitabe-
de yazan H. 1338 (Miladi 1920) tarihi ile 1876-1909 yılları
arasında tahtta olan Sultan II. Abdülhamid’in saltanatının
25. yılı kutlamalarının aynı yıllara rastlaması, caminin söz
konusu kutlamalar sebebiyle inşa edildiğini ihtimalini dü-
şündürmektedir. Ancak bu konuda Osmanlı arşivinde her-
hangi bir belgeye rastlanılmamıştır.